## গোহাৰি

ইয়াৰ দ্বাৰা জনসাধাৰণৰ জ্ঞাতাৰ্থে জনোৱা হয় যে, ভাৰতৰ মহামান্য উচ্চতম ন্যায়ালয়ে WP(C) No. 754/2016 (Tehseen S. Poonawalla Vs Union of India & ORS.) গোচৰত যোৱা ইং ১৭/০৭/২০১৮ তাৰিখে দিয়া ৰায়দান অনুসৰি যিকোনো ধৰণৰ দলবদ্ধ হত্যা আৰু গণ উন্মাদনাত (Lynching & Mob Violence) প্ৰত্যক্ষ বা পৰোক্ষভাৱে অংশগ্ৰহণ কৰা অথবা জড়িত ব্যক্তি/ ব্যক্তিসকল আইনৰ কঠোৰ পৰিনামৰ সন্মুখীন হ'ব।

> প্ৰধান সচিব গৃহ আৰু ৰাজনৈতিক বিভাগ অসম চৰকাৰ।

## **Notice**

It is for information of public in general that any person/persons directly or indirectly involved or taking part in Lynching & Mob Violence shall face serious consequence under the law.

This is published as per Judgement dated 17/07/2018 passed by the Hon'ble Supreme Court of India in WP(C) No. 754/2016 ( Tehseen S. Poonawalla Vs Union of India & ORS. )

Principal Secretary to the Govt. of Assam, Home & Political Department, Dispur.